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KOMUNIKAT 
 

Informuję, że w związku z uchwałą nr V.34.2011 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 25 stycznia 
2011 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów  
i wysokości nagród i wyróżnień sportowych, proszę o składanie wniosków za rok 2014 do dnia  
15 stycznia 2015 roku. Wypełnione druki należy składać w Wydziale Sportu, Kultury i Turystyki 
Urzędu Miasta Zielona Góra, ul. Podgórna 22, pokój 309, tel. (+48) 68 45 64 309. 

Wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień sportowych za rok 2014 mogą składać kluby, 
stowarzyszenia i organizacje sportowe. Osoby fizyczne i sami zainteresowani nie są uprawnieni  
do samodzielnego ich składania. 

Nagrody mogą być przyznane indywidualnie lub zespołowo osobom zamieszkałym w Zielonej 
Górze lub w innych miejscowościach, jeżeli ich działania w dziedzinie sportu dokonane zostały  
na rzecz Miasta Zielona Góra. 

Nagrody sportowe indywidualne zostaną przyznane: 
a)   zawodnikom, za wybitne wyniki sportowe: 

− za zdobycie medalu w Mistrzostwach Świata Seniorów, 

− za zdobycie medalu na Mistrzostwach Europy Seniorów, Mistrzostwach Świata Juniorów, 
Mistrzostwach Europy Juniorów, w Pucharze Świata Seniorów, Pucharze Europy Seniorów, 

− za zdobycie tytułu Mistrza Polski Seniorów, 

− za zdobycie tytułu Młodzieżowego Mistrza Polski i Mistrza Polski Juniorów; 
b) trenerom zasłużonym w osiąganiu wyników. 

Nagrody sportowe drużynowe zostaną przyznane: 
a) zespołom i grupom zawodników, za wybitne wyniki sportowe: 

−−−− za medal Mistrzostw Polski Seniorów, 

−−−− za awans do ekstraklasy lub ekstraligi rozgrywek, 

−−−− za awans do I ligi rozgrywek; 
   b)   zespołom i grupom trenerów zasłużonych w osiąganiu wyników. 

W zależności od charakteru zaangażowania w działalność sportową w mieście osób, 
podmiotów i instytucji, przyznaje się następujące rodzaje wyróżnień: 

a) wyróżnienie „Sportowego Działacza Roku” przyznaje się działaczom zaangażowanym  
w działalność menedżerską, organizację pracy klubu, inicjatywę lub nowatorskie rozwiązania; 

b) wyróżnienie „Mecenasa Sportu” przyznaje się osobom fizycznym, prawnym i instytucjom 
wspierającym działalność sportową w mieście. 

Druki wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień sportowych dostępne są do pobrania  
na stronie internetowej Urzędu Miasta Zielona Góra www.zielona-gora.pl (zakładka: organizacje 
pozarządowe – nagrody sportowe) oraz w Wydziale Sportu, Kultury i Turystyki Urzędu Miasta Zielona 
Góra, ul. Podgórna 22, pokój 309. 

UWAGA!!! Proszę o udokumentowanie osiągniętych wyników sportowych w roku 2014 
(ksero: protokół z zawodów lub inny dokument potwierdzający osiągnięty rezultat). 

Wnioski złożone po terminie, bądź niekompletne, nie zostaną rozpatrzone. 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. (+48) 68 45 64 305. 

 


